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Перша ліга Б
2024/25 11-й тур, Матч №51

Середа, 09.10.2024, 15:00, "Арена Лівий Берег", Київська обл.. 19°C. Глядачі: 289

«Металіст 1925» Харків

4 : 0

«Кремінь» Кременчук

30 Варакута Данило
18 Пасіч Євгеній
32 Імереков Максим (К)
74 Снурніцин Ігор
3 Кравець Василь
6 Мафвента Голден
7 Арі Моура
11 Чурко Вячеслав
10 Юрченко Владлен
9 Борячук Андрій
77 Бугай Владислав

Запасні
1 Мозіль Олег
12 Потімков Ігор
20 Червак Вадим
33 Ткаченко Руслан
8 Обінайя Самуель
16 Смітюх Олександр
14 Литвиненко Іван
31 Стень Сергій
91 Панченко Матвій
45 Калітвінцев Владислав
97 Сидоров Олексій
24 О. Фрімпонг

Тренер
Ван Леувен Патрік Йоханнес

40 Оксененко Станіслав
79 Боровський Андрій
29 Дихтярук Олександр (К)
19 Сабієв Дмитро
21 Паламарчук Іван
18 Пастернак Назарій
10 Савіцький Андрій
17 Жданович Олексій
23 Прокопчук Дмитро
27 Молько Владислав
7 Трофимюк Мирослав

Запасні
71 Матус Артем
72 Тилоха Роман
8 Панчишин Орест
51 Златьєв Злат
32 Заїченко Іван
26 Покась Дмитро
11 Максименко Валентин
15 Барінов Яків
20 Рокотянський Станіслав
55 Куць Іван

Тренер
Климовський Ігор

Арбітр:
Тельбух Людмила
Асистент 1:
Кєскюла Денис
Асистент 2:
Гавеля Олексій
4-й арбітр:
Кузовлєв Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Валенко Андрій
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Перша ліга Б, 2024/25, 11-й тур, Матч №51
Середа, 09.10.2024, 15:00, "Арена Лівий Берег", Київська обл.. 19°C. Глядачі: 289

«Металіст 1925» Харків 4 : 0 «Кремінь» Кременчук
7 Арі Моура 12'

19' 18 Пастернак Назарій

9 Борячук Андрій 35'

77 Бугай Владислав 42'

6 Мафвента Голден
14 Литвиненко Іван 60'

9 Борячук Андрій
45 Калітвінцев Владислав 60'

62' 10 Савіцький Андрій
8 Панчишин Орест

62' 23 Прокопчук Дмитро
51 Златьєв Злат

32 Імереков Максим 67'

3 Кравець Василь
20 Червак Вадим 72'

7 Арі Моура
24 О. Фрімпонг 72'

76' 17 Жданович Олексій
15 Барінов Яків

76' 7 Трофимюк Мирослав
55 Куць Іван

10 Юрченко Владлен
91 Панченко Матвій 78'

78' 29 Дихтярук Олександр

77 Бугай Владислав 80'

91 Панченко Матвій 82'

86' 27 Молько Владислав
11 Максименко Валентин

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


